
黄屋经济合作社林木发包招标公告

招标编号：港府【2022】第 009 号

港门镇交易中心受港门镇黄屋经济合作社委托，将对位于黄屋经济合作社-林木使用权进行

竞投，欢迎有意参加竞投的人仕前来报名竞投。

一、竞投项目基本情况

资产编号
资产性

质
交易面积

租赁年

限
交易底价 保证金 资产地址

资产图

片

1990004
经营性

资产
约 450 亩 2 月

3300000.00

元/一次性

500000.00

元
黄屋村

二、资产的使用范围：林木砍伐。

三、行业要求： 无 。

四、投标单位准入条件

中华人民共和国境内的法人、自然人、单位和其他组织。

五、本次项目采用现场递交报价文件方式竞投，按照总价价高者得原则确定竞得人。若中标人

弃权，发包方有权没收交易保证金人民币伍拾万元整（￥500000 元） ，且本次交易不成功，

发包方可重新申请招投标。

六、申请时间

有意竞投者，可于 2022 年 6 月 20 日中午 12 点 00 分前携带相关资料到港门镇黄屋村委会做好

信息登记工作，进行核实报名，未完成信息登记、资料核实的，不得参加竞投。

七、意向人报名条件

（一）营业执照原件与复印件、法人身份证原件与复印件（以企业名义竞投的须提供）；

（二）组织机构代码证原件与复印件（如有须提供）；

（三）居民身份证原件与复印件（以个人名义竞投的须提供）；

（四）授权委托书（委托他人代理的须提供）；

（五）代理人身份证原件与复印件（委托他人代理的须提供）。



八、交保证金

竞投人必须在 2022 年 6 月 21 日 10 点 00 分前，将交易保证金现金带到港门镇农村集体资金资

产资源管理交易中心现场参与招标会。

九、看样时间

业主组织看样时间为：2022 年 6 月 13 日-2022 年 6 月 19 日，上午 8：30-12：00，下午 14:30-17：

30。意向竞投人敬请提前联系业主。

十、公示时间

本招标公告公示时间为：2022 年 6 月 13 日至 2022 年 6 月 20 日。

十一、竞投时间

竞投时间 2022 年 6 月 21 日上午 10 点 00 分，如有变动，将另行通知。

十二、其它信息

一人及以上报名均可竞投，若是唯一竞投人则按底价成交，如弃权则没收交易保证金；如两人

或两人以上竞投时，价高者中标，价高者价高相同，同价者再次竞投，直至竞投成功。

十三、联系方式

港门镇黄屋经济合作社

联系人： 黄争

联系电话： 13808884246

港门镇农村集体资金资产资源管理交易中心

联系地址：人民路 12 号港门镇交易中心

联系电话： 0759-6542606

港门镇农村集体资金资产资源管理交易中心

二 0二二年六月十三日


